

# **Kamisa ApS**

Møllemarksvej 63, 5200 Odense V

Årsrapport for  
1. januar - 31. december 2017  
(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 20/3 2018

---

Peer Jan Lindharth Rasmussen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kamisa ApS  
Møllemarksvej 63  
5200 Odense V

CVR-nr.: 27 93 00 50

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 2. juli 2004

Regnskabsår: 13. regnskabsår

Hjemsted: Odense

### Direktion

Peer Jan Lindharth Rasmussen

### Dattervirksomhed

El-Team Sikring A/S

### Revisor

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 182.150, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 640.204.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-13.567</b>	<b>-18</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		255.004	140
Finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger	1	<u>-79.659</u>	<u>-98</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>161.778</b>	<b>25</b>
Skat af årets resultat	2	<u>20.372</u>	<u>25</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>182.150</u></b>	<b><u>50</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		105.800	0
Ekstraordinært udbytte		0	101
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		80.004	-35
Overført resultat		<u>-3.654</u>	<u>-16</u>
		<b><u>182.150</u></b>	<b><u>50</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>1.612.210</u>	<u>1.532</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.612.210</b></u>	<u><b>1.532</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.612.210</b></u>	<u><b>1.532</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>1.612.210</b></u></u>	<u><u><b>1.532</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		223.360	144
Overført resultat		186.044	190
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	4	<b><u>640.204</u></b>	<b><u>459</u></b>
Banker		<u>394.693</u>	<u>607</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>394.693</u></b>	<b><u>607</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		108.201	0
Gæld til pengeinstitutter		75.613	3
Gæld til tilknyttede virksomheder		293.555	363
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.629	53
Selskabsskat		56.218	13
Anden gæld		22.097	34
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>577.313</u></b>	<b><u>466</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>972.006</u></b>	<b><u>1.073</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u><u>1.612.210</u></u></b>	<b><u><u>1.532</u></u></b>
Eventualposter m.v.	5		

## Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	17.474	12
Andre finansielle omkostninger	62.185	86
	<u>79.659</u>	<u>98</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-20.372	-25
	<u>-20.372</u>	<u>-25</u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	1.213.850	1.214
Kostpris 31. december	1.213.850	1.214
Værdireguleringer 1. januar	318.356	354
Årets resultat	322.894	207
Udbytte modtaget	-175.000	-175
Afskrivning på goodwill	-67.890	-68
Værdireguleringer 31. december	398.360	318
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>1.612.210</u>	<u>1.532</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december	<u>339.445</u>	

## Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
El-Team Sikring A/S	Odense	100%	1.272.764	322.894

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	143.356	189.698	0	458.054
Årets resultat	0	80.004	-3.654	105.800	182.150
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>223.360</b>	<b>186.044</b>	<b>105.800</b>	<b>640.204</b>

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabet, El-Team Sikring A/S, mellemværender med pengeinstituttet. Bankgælden pr. 31. december 2017 udgør 2.168 t.kr.

Selskabets kapitalandele i datterselskabet, El-Team Sikring A/S, er pantsat til sikkerhed for mellemværender med pengeinstituttet. Bankgælden pr. 31. december 2017 udgør 579 t.kr.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og kildeskatter på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt 70 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt 0 t.kr. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.